Plagas diuinias admirantium

salute. Sed oportet verecūdiam: ubi enim labor non regrit / verecūdia nos retrahit. Tertio propter cupiditatē: quos enim nec labor nec verecūdia retrahit / impedit cupiditas: cum videlicet eorum iniurias deuitamus / ne impediāt vel noceant in istis temporalib⁹: siue quas adipisci adhuc appetit nostra cupiditas: siue quas amittere formidant infirmitas. Iure igit̄ ista vita quam amarā sentiunt: cuius amando dulcedine pectoribus amaram esse noluerunt. Concordat his decretū. dist. xlvi. sed illud. et accipit ex verbis Hiero. sup Hieremias: et ista contra predicatorum dissimulatōes.

Feria. vi. post Remini scere. Prima Martij.

Stultorum infinitus est numerus. Eccl. i. Euangeliū.

X Tertio tribulant̄ etiā boni quod non dissimulat̄: et nullo modo sunt priscipes criminū. Tribulant̄ inquit propter tales plaga cōes alij: sed hec tribulatio eis plaga non est: non punitio aut pena / sed ratione; aliud quoddam quod ut lis medicina. Et ad quod igit̄ punitit eos deus cum pectoribus turbari pestilentia / fame / bellis etc. Unde oportet quoniam. Primo ut meliores fiant. Fas sit eis quod faber ferrarius carbonib⁹ in fornello: quod eos aspergit aqua ut vehebentius inflammant̄ et clarior ardeant. Sic deus inflammat̄ charitate aqua aspergit tribulatōes ut plus flammescant: quod quanto plus nitidus ignis caritatis in nobis psequitor extingueat / tanto plus inflamat̄ quod multe aque non poruerit extingueat charitatem. Cantus. viii. sed magis eam inflammat̄. Porro faber fato follū punit ignem: et tamen inde manus erurget. Sic et electorum desideria domini aduersitate puniunt̄ plicunt̄: si cur ignis fatus puniri vult crescat: et vult quasi extingui cernit / inde robosat̄: ut ait Gregorius. vii. mōra. Rursus faber clauū plurib⁹ ictib⁹ malleat ut ligno fortius infigat: et deus bonos malleo percutit persecutōes ut ligno crucis et crucifiro fortius adhucat̄ cum illis in quaestione de Apollinis. Ro. viii. Quis nos separabit a charitate Christi: tribulatio an angustia etc. quod si dominus nullus. Plane aduersari quod tanto plus separe nos nimis / tanto minime separat: et intēdens militare contra nos pro nobis militat ipso deo sic ordinante. Astat igit̄ dominus deus noster / dominus bonus / dominus auri / aspergit / tacet et punit ut malleat̄ / ut aliquod tocale inde fiat. Tacet plane deus calcāte impio iustiorē se. Abacuck. i. Sup dorsum meū fabricauerunt pectorib⁹ res (die schmid knecht) filii diaboli et serui eius: ait David: et tunisonibus pīluris expoliti lapides. Scōpō punitit eos turbari cum malis: et manus pīlū acqrant̄ mercedē et famā maiore. Quanto enim horum obscurior / tanto pulchrior videtur stella. Sic propter singula secula repti sunt quoddam ut stelle radiantes inter mala et aduersa: sicut Gregorius. in mōra. dicit. Sic et illos gloria et fame splendor inter noctes tribulationū radiat. Et sicut vnguentū lati redolere nesciunt nisi mota: et sicut aromata (spices) fragrantia suā non nisi incēdant̄ expandunt̄. Ita viri sancti omne quod frumentib⁹ redolet in tribulatōib⁹ innotescit: ait brūs Gregorius. ix. mōra. Facit ut